
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月14日
2016年09月13日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

101.830

114.420

135.79

77.075

104.79

78.14

74.90

7.160

34.28

12.390

101.915

114.540

135.95

77.120

104.91

78.15

74.91

7.155

34.27

12.350

06:55:02

06:55:01

06:55:01

06:55:00

06:55:00

06:56:00

06:55:02

06:55:03

07:01:22

09:31:09

102.760

115.335

136.10

77.155

105.27

78.20

75.02

7.175

34.47

12.470

03:55:24

02:37:28

13:51:00

07:05:30

21:34:04

06:59:57

19:57:21

07:04:16

04:34:15

21:20:51

101.420

113.945

134.48

76.105

104.41

77.50

74.07

7.040

34.10

12.315

10:04:45

09:46:24

00:34:30

01:28:52

09:52:46

23:11:44

01:52:48

00:16:22

10:04:46

16:17:08

102.590

115.070

135.37

76.535

105.11

77.93

74.41

7.125

34.38

12.410

05:54:59

05:46:35

05:53:51

05:54:04

04:58:33

05:51:58

05:53:07

05:54:56

05:53:35

04:42:15

102.590

115.070

135.37

76.535

105.02

77.90

74.38

7.125

34.38

12.390

0.760

0.650

-0.42

-0.540

0.23

-0.24

-0.52

-0.035

0.10

0.000

16.00

-6.00

23.00

32.00

-29.00

7.00

38.00

141.00

0.00

11.00

42,803

6,467

23,123

18,294

2,512

977

8,707

18,416

5,915

70

450,478

53,666

168,980

144,466

7,806

29,741

83,789

227,235

162,014

1,282



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月14日
2016年09月13日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.130

12.005

10.000

26.32

16.665

9.631

1.638

1.1231

1.3335

1.2965

13.130

12.040

－－－

26.32

－－－

－－－

－－－

1.1233

1.3334

1.2954

07:40:34

20:27:52

－－－

07:03:21

－－－

－－－

－－－

06:55:38

06:55:25

08:52:54

13.200

12.055

－－－

26.52

－－－

－－－

－－－

1.1258

1.3341

1.2957

02:02:20

21:14:46

－－－

23:49:57

－－－

－－－

－－－

23:50:27

07:20:28

17:30:00

13.120

12.000

－－－

26.18

－－－

－－－

－－－

1.1206

1.3169

1.2825

08:57:06

00:34:19

－－－

11:26:49

－－－

－－－

－－－

03:28:22

00:33:31

23:07:10

13.200

12.000

－－－

26.44

－－－

－－－

－－－

1.1216

1.3185

1.2888

02:02:20

00:34:19

－－－

04:55:07

－－－

－－－

－－－

05:18:56

03:50:12

02:27:01

13.225

12.020

10.000

26.44

16.665

9.631

1.638

1.1219

1.3195

1.2888

0.095

0.015

0.000

0.12

0.000

0.000

0.000

-0.0012

-0.0140

-0.0077

127.00

-20.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

-0.32

-0.08

0.35

27

3

0

1,440

0

0

0

2,199

8,620

99

132

69

0

3,667

0

0

0

50,771

31,832

196



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月14日
2016年09月13日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9723

1.3046

0.7565

1.0920

0.8422

0.7349

1.4845

1.7627

101.845

114.419

0.9714

1.3043

0.7562

－－－

0.8426

0.7349

1.4856

1.7640

101.980

114.096

12:29:42

06:55:02

06:55:09

－－－

07:08:47

06:56:53

06:55:09

07:54:37

07:04:58

09:31:31

0.9770

1.3186

0.7567

－－－

0.8530

0.7366

1.5086

1.7720

102.730

114.865

02:02:20

03:28:20

07:31:02

－－－

00:09:06

09:05:05

01:15:10

16:35:09

03:54:30

19:44:47

0.9714

1.3032

0.7444

－－－

0.8420

0.7235

1.4850

1.7557

101.520

114.096

12:29:42

08:53:56

02:02:24

－－－

13:11:12

02:03:22

09:04:16

22:22:54

11:22:08

09:31:31

0.9768

1.3164

0.7467

－－－

0.8502

0.7252

1.5022

1.7700

102.730

114.865

03:00:07

05:06:00

05:05:24

－－－

04:14:09

04:54:33

05:19:51

03:20:01

03:54:30

19:44:47

0.9768

1.3169

0.7467

1.0957

0.8502

0.7248

1.5022

1.7672

102.571

115.061

0.0045

0.0123

-0.0098

0.0037

0.0080

-0.0101

0.0177

0.0045

0.726

0.642

0.37

0.10

0.19

0.07

-0.15

0.27

-0.83

-0.56

240.00

-60.00

257

499

1,487

0

402

436

591

766

97

27

752

1,554

5,753

277

459

1,607

2,960

1,238

250

26



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年09月14日
2016年09月13日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

135.820

77.061

1.1231

135.845

76.742

1.1233

08:41:54

15:08:07

13:56:49

135.991

77.060

1.1245

13:39:10

20:07:22

21:09:53

134.510

76.218

1.1226

00:34:52

01:13:45

18:27:53

135.115

76.218

1.1245

02:13:27

01:13:45

21:09:53

135.339

76.551

1.1219

-0.481

-0.510

-0.0012

100.00

320.00

-3.20

66

124

7

144,431

39

181

163

1,431,383

■■■■■■■■■■■


