取引日 2016年09月13日

1 / 4 頁 作成日 2016年09月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	101.830	101.915 06:55:02	102.760 03:55:24	101.420 10:04:45	102.590 05:54:59	102 5901	0.760	16.00	42,803	450,478
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	114.420	114.540 06:55:01	115.335 02:37:28	113.945 09:46:24	115.070 05:46:35	115.070	0.650	-6.00	6,467	53,666
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	135.79	135.95 06:55:01	136.10 13:51:00	134.48 00:34:30	135.37 05:53:51	135.37	-0.42	23.00	23,123	168,980
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	77.075	77.120 06:55:00	77.155 07:05:30	76.105 01:28:52	76.535 05:54:04	76.535	-0.540	32.00	18,294	144,466
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	104.79	104.91 06:55:00	105.27 21:34:04	104.41 09:52:46	105.11 04:58:33	105.02	0.23	-29.00	2,512	7,806
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	78.14	78.15 06:56:00	78.20 06:59:57	77.50 23:11:44	77.93 05:51:58	77 901	-0.24	7.00	977	29,741
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	74.90	74.91 06:55:02	75.02 19:57:21	74.07 01:52:48	74.41 05:53:07	74.38	-0.52	38.00	8,707	83,789
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.160	7.155 06:55:03	7.175 07:04:16	7.040 00:16:22	7.125 05:54:56	/ 1751	-0.035	141.00	18,416	227,235
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	34.28	34.27 07:01:22	34.47 04:34:15	34.10 10:04:46	34.38 05:53:35	1 34 381	0.10	0.00	5,915	162,014
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠:	金取引 12.390	12.350 09:31:09	12.470 21:20:51	12.315 16:17:08	12.410 04:42:15	12 3901	0.000	11.00	70	1,282

取引日 2016年09月13日

2 / 4 頁 作成日 2016年09月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	13.130	13.130 07:40:34	13.200 02:02:20	13.120 08:57:06	13.200 02:02:20	13 2251	0.095	127.00	27	132
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証	処金取引 12.005	12.040 20:27:52	12.055 21:14:46	12.000 00:34:19	12.000 00:34:19	17 17 17 11	0.015	-20.00	3	69
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	10.000			 	 	10.000	0.000	0.00	0	0
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金	双引 26.32	26.32 07:03:21	26.52 23:49:57	26.18 11:26:49	26.44 04:55:07	26.44	0.12	6.00	1,440	3,667
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1231	1.1233 06:55:38	1.1258 23:50:27	1.1206 03:28:22	1.1216 05:18:56	1.12191	-0.0012	-0.32	2,199	50,771
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.3335	1.3334 06:55:25	1.3341 07:20:28	1.3169 00:33:31	1.3185 03:50:12	1 31951	-0.0140	-0.08	8,620	31,832
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取	1.2965	1.2954 08:52:54	1.2957 17:30:00	1.2825 23:07:10	1.2888 02:27:01	1 28881	-0.0077	0.35	99	196

取引日 2016年09月13日

3 / 4 頁 作成日 2016年09月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商 品 名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9723	0.9714 12:29:42	0.9770 02:02:20	0.9714 12:29:42		0 97681	0.0045	0.37	257	752
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3046	1.3043 06:55:02	1.3186 03:28:20	1.3032 08:53:56		1.31691	0.0123	0.10	499	1,554
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7565	0.7562 06:55:09	0.7567 07:31:02	0.7444 02:02:24	0.7467 05:05:24	0 7467	-0.0098	0.19	1,487	5,753
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.0920					1.0957	0.0037	0.07	0	277
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8422	0.8426 07:08:47	0.8530 00:09:06	0.8420 13:11:12		0 85021	0.0080	-0.15	402	459
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7349	0.7349 06:56:53	0.7366 09:05:05	0.7235 02:03:22		0.72481	-0.0101	0.27	436	1,607
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.4845	1.4856 06:55:09	1.5086 01:15:10	1.4850 09:04:16		1 50221	0.0177	-0.83	591	2,960
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.7627	1.7640 07:54:37	1.7720 16:35:09	1.7557 22:22:54	1.7700 03:20:01	1.7672	0.0045	-0.56	766	1,238
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 101.845	101.980 07:04:58	102.730 03:54:30	101.520 11:22:08		102.571	0.726	240.00	97	250
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 114.419	114.096 09:31:31	114.865 19:44:47	114.096 09:31:31	114.865 19:44:47	115 061	0.642	-60.00	27	26

取引日 2016年09月13日

4 / 4 頁 作成日 2016年09月14日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 135.820	135.845 08:41:54		134.510 00:34:52		175 7791	-0.481	100.00	66	39
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 77.061	76.742 15:08:07		76.218 01:13:45		/6 551	-0.510	320.00	124	181
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 1.1231	1.1233 13:56:49				1 17101	-0.0012	-3.20	7	163
<合 計>									144,431	1,431,383
						1		1		
					1	1				